
SOMERON KAUPUNGIN OMAISHOIDON TUKI 1.10.2009 alkaen 
 
Hoitajalle maksettavan hoitopalkkion suuruus määräytyy porrastettuna hoidon sitovuuden ja 
vaativuuden perusteella. Omaishoidon tukea haettaessa edellytetään, että hoidettavalla on jo 
myönnettynä Kelalta vähintään eläkkeensaajan korotettu hoitotuki. Omaishoidon myöntämisen 
edellytykset arvioi kotihoidon henkilöstö erillisellä kotikäynnillä. 
 
 
Asiakkaat sijoitetaan eri hoitoluokkiin seuraavien kriteerien mukaan: 
 

ERITYISMAKSULUOKKA: 
Omaishoidon tuen palkkion suuruus v. 2009 = 672.81 €/kk 
 

Erityisen raskas siirtymävaiheen lyhytaikainen hoito. Edellytyksenä hoitajan 
ansionmenetys ja omaishoidon tuen kriteereiden täyttyminen vähintään 2-ryhmän 
myöntämisperusteiden mukaan. 

 
 
RYHMÄ 1: Runsaasti hoitoa ja huolenpitoa tarvitsevat 
Omaishoidon tuen palkkion suuruus v. 2009 = 597,28 €/kk 
 

Aikuisten hoidettavien toimintakyky: 
 

Rava-indeksi: 3,00 – 4,02 
Viitteellinen suositus MMSE-mittarin arvosta: korkeintaan 11/30 

  
Hoitotyö edellyttää kokopäivätoimista työpanosta ja hoito on turvattava myös yöaikaan. 
Heidän kotona tapahtuva hoitonsa on vaihtoehto laitoshoidolle. Hoitotyö edellyttää hoitajan 
asumista hoidettavan kanssa samassa taloudessa. 
 
Lapsen ollessa kyseessä hoidettavalla on ympärivuorokautinen hoidon ja valvonnan tarve. 
Lasta ei ole tarkoituksenmukaista hoitaa muiden lasten kanssa samassa hoitopaikassa, 
eikä häntä voi jättää välilläkään muiden hoitoon. Hoito sisältää raskaita hoitotoimenpiteitä 
ja on kokopäiväistä työtä. 
 
Hoitopalveluina hoito on lähes päivittäistä ja sisältää hoitopalvelukertoja noin 20. 
 

 
RYHMÄ 2: Melko paljon hoitoa ja huolenpitoa tarvitsevat 
Omaishoidon tuen palkkion suuruus v. 2009 = 358,40 €/kk 
 

Aikuisten hoidettavien toimintakyky: 
Rava-indeksi:   2,35 – 2,99 
Viitteellinen suositus MMSE-mittarin arvosta:  12-16/30 

 
 

Hoitotyö edellyttää pääsääntöisesti kokopäivätoimista työpanosta ja mahdollisuutta turvata 
tarpeenmukainen hoito myös yöaikaan. Heidän kotona tapahtuva hoitonsa on useimmiten 
vaihtoehto laitoshoidolle. Hoitotyö edellyttää yleensä hoitajan asumista hoidettavan 
kanssa samassa taloudessa. 
 
Lapsen ollessa kyseessä lasta on mahdollista hoitaa osa-aikaisesti kodin ulkopuolella.  
Lapsen hoidon ja valvonnan tarve on kokopäiväistä.  

 
Hoitopalveluina hoito on lähes päivittäistä ja sisältää hoitopalvelukertoja noin 12. 

 
 
Omaishoidon palvelut sisältävät intervallihoitoa, päivätoimintaa, hoitajien vertaistukea ja 
tukihenkilötoimintaa. 
 
Mikäli omaishoitaja haluaa korvata omaishoitajan lakisääteisen vapaapäivän päivätoiminnalla, 
alennetaan päivätoiminnan palvelusetelin omavastuuosuutta 15 eurosta 9 euroon. 
 


